
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 12:37:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo/Ano: 142/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2023 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO E INSTALAÇÃO DE GRADIL
E PORTÕES NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CRÁS) DE ITATINGA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO E INSTALAÇÃO DE GRADIL
E PORTÕES NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CRÁS) DE ITATINGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00 Planilha orçamentária Baixar

27/11/2023 00:00:00 Memorial Baixar

27/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/pstrongcontratacao-de-empresa-para-construcao-de-muro-e-instalacao-de-gradil-e-portoes-no-centro-de-referencia-de-assistencia-social-cras-de-itatingastrongp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fae9855c4ebf8552324d7cd623610ba.xlsx
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68b0db3418aeca1a26671a44d3846646.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32ac552051c657de84acc61a9b8c271d.doc

